

Folkmusikdag

16 augusti 2019

Fiollärare Hannelore Sill och dragspel/blåslärare Mattias Lundgren bjuder tillsammans med Eslövs och Hörbys kulturskolor in till Temadag för folkmusiklärare i Skåne.

Detta är dagen för dig som på ett eller annat sätt använder dig eller vill använda dig av folkmusik i din undervisning på kulturskolan. Det kan vara mycket eller lite, du kan ha gjort det jämt eller nyss börjat med det, det kan vara svensk folkmusik eller folkmusik från någon annanstans i världen.

Dagen består av tre delar:

Del ett: Nätverksskapande

Vi vill bygga vidare på nätverket för folkmusiklärare i Skåne. Vi kommer att dela in oss i grupper utefter några av de ämnen som uppkom vid diskussionerna i fjol:

- *Samspel för lärare som kompetensutveckling?*
- *Gemensam verksamhet för elever, ex Barn- och Ungdoms-stämmor*
- *Gemensam repertoar/Pedagogiskt material/ låtbank*
- *Få med kolleger och sänka trösklarna in i folkmusikvärlden (eller visa att de inte är så höga)*

Vi utbyter idéer och spånar möjligheter i grupperna, som vi sedan tar upp tillsammans.

Del två: Gemensamt musicerande och erfarenhetsutbyte

Vi spelar tillsammans och utbyter material med varandra. Har du en bra låt eller ett bra arrangemang du använder dig av i undervisningen? Ta med det! Kanske skapar vi några nya arrangemang på plats.

Här håller vi också en workshop i Folkmusikmetodik för Dig som vill börja, eller precis har börjat använda folkmusik i undervisningen.

Del tre: Låtarna till höstens stora folkmusikkonsert på Palladium presenteras

Dag: Fredag 16 augusti 2019

Tid: Samling 8.30 med frukostfralla & kaffe. Vi avslutar ca 16.00

Plats: Lilla teatern, Södergatan 31, 24131 Eslöv.

Pris: betalas av kulturskolorna (självkostnadspris). Mat ingår i dagen.

Anmälan: till Mattias Lundgren – mattias.lundgren@horby.se, senast 13 juni.

Skriv namn, instrument, arbetsplats, mail, telefonnr, kostpreferenser samt faktureringsadress (till din Kulturskola).

Frågor? Kontakta Mattias Lundgren, mattias.lundgren@horby.se



Eslövs Kulturskola



Hörby Kulturskola